Genibus Illum Terminum primum peremptorium et alios
 omnes exinde Consequentes Causas eiusdem Terminos semp
 peremptorios, Vera Infirmitate pro maiori, minore reuitate
 Succorum, Legatione, intra Vel extra Regnum Seruicio Mi
 litari, ad munimenta ad Euilorem Vel alios quibusvis di
 lationibus et legalibus impedimentis, non differendo, ad que
 stationem Ultra proximis officii prefati Castren Capitani Lod
 myslie Terminos dilacionem sibi non recipiendo, nullas q
 Motiones Appellationes, ac earum persequutiones fauen
 do, Comissas, omnia iudicia simplicibus, Vel Triplicatis Qua
 sitionibus suspensionibus fatalis Iuris, p[er]one Tempore bello
 Conuentione, ac aliis quibusvis Iuris remediis et defensus
 non subterfugiendo. Itaq[ue] sua p[re]sentia personali Recogni
 tione ad Comissa omnia mediante.

Sidem Chounackiey Roborant.

Comparens p[ro] Coram officii de his p[re]sentis Castren Capitani Lodmyslie
 et Magnificus Constantinus Canonikus in Magna Ecclesia Bezarina
 sk Castellanus Krasowice Sanus mente et Corpore et in
 nis Distinctionibus Iuris Iurisdictionibus q[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et Com
 petentibus recedendo p[re]sentis Castren Capitani Lodmyslie
 Iurisdictioni que ad Aidam hanc attinet se u[er]e uolentes ac
 boni sui p[ro] omnibus totaliter et plenarie Inuoluptate atq[ue] su
 biuendo, palam libere publice ac perseptum Recognouit. Quia
 ipse se ac suos Succores in et super bonis suis p[ro] omnibus ac sum
 mis p[re]sentibus quibusvis habitis et habendis, Scriptam Certam Ma
 nuale, per se Recognoscentem, in rem et manus Guonid Habens
 de Celoque Chounacko Gussi Iannis Francis Chounacki Com
 itis Lodm[ie] et Ianni posterorum Ratione Certarum verarum et
 conditionum in eadem scripto manuale Contentarum, de Aidam
 et Aidam p[ro]p[ri]is, hic Lodmyslie, die hodierna in Aidam Contento
 Conscriptam datam manu sui Recognoscentis propria subscripsit in om
 # has omnes et obligat

177

ribus et singulis eiusdem scripti manualis conditionibus predictis (Clausula, Articuli, Vadio, Ligamenti, ac nexibus) firmiter tenere et complere. Exequi ac inuiolabiliter observare, omnibus et singulis eiusdem scripti Manualis contentis, tam in toto quam in quavis minima parte, toties quoties opus fuerit satisfacere scriptis et factis ad Inuentionem et sententiam Reformationis et Inuentionem et Reformationem ad petitionem scripti Manualis in toto Referendo Idem scilicet Vadio Mille floren poloni per eundem Recognoscentem Magnificum Constantinum Casimirum Sezawinski Castellanum Krauicem Suprascripti. Et nos Helena Choynaika eiusque posteris, omnia Completionem contentorum scripti et facti manualis omnium et singulorum, tam in parte quam in toto, toties quoties ad solvendum succumbendo. Pro quo quod Vadio modo scripto ad solvendum succubito, ac re aliqua Principaliter contentis scripti et facti manualis non completa Completionis Citatus et eius memoratus Recognoscentis Magnificus Sezawinski Castellanus Krauicem, sine eius posteris Ad Instantiam et nomen et nos Helena Choynaika, sine eius posterorum Ad officium etiam Castellani Capitani Lodomyshien. et tunc recessu suprascripti que ad respondendum spectat mediante, semper in primo Citationis Terminum tanquam perempto stare iurpare, respondere, Vadium et factam lueri, Inuentioni huius satisfacere, ac omne Iudicium quod ei debet et tenebitur sequi et persolvere, ad eadem omnia Inuentionis et obligat et sentibus. Illum Terminum primum peremptorium et alios omnes exinde Consequentes, seu et eiusdem Terminos semper peremptorios, Vera Infirmitate pro maiori minore et nitate fuisse in Legatione, inter Rex et Regnum sequitis Militari, ad munimenta ad Euidenciam vel alia quibusvis Dilationibus et Legatibus impeditis non di-

179
servando, ad quietationem Ultra proximus Officii Offici Castrensis
Capitani Ludovici Terminos dilationem sibi non recipiendo nec
casu, motione, Appellatione ac eorum prosecutiones faciendo ne
missa omnia per singulos, et singulis quibus suspen
sionibus, fatalibus Juris, p[er] se re Territorii, bello Conventiones ac
aliis omnibus Juris remediis, et defensis non subterfugendo ne
modo alio quocumque cavendo, Haec sua propria personali Recogni
tione, ad Gmissa omnia mediante

Idem Korabioniskim Obligat et Statuet.

copia Compares sibi Coram Officio et Actis Castrensis Capitani Ludovici Terminos
et Magnificus Constantinus Casimirus in Magna Sezarina Sezarinske
Castellanus Krusavice[n]s sanus mente et corpore exens a Terris
strictibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et Conjectantibus
recedendo, p[re]sentis V[er]o Castrensis Capitani Ludovici Terminos Jurisdictioni
quo ad Actum hunc attinet se cum successoribus ac bonis suis gl[ob]alibus
totaliter et plenarie Incorporando atq[ue] subiciendo palam libere pu
plice ac per esse p[re]sentem Recognovit, Quia ipse ius et Quororam
Joannis et Catharinae Sezarinskich liberorum suorum cum et
Magnifica Elizabetha de Komecpole primi maritus Consorte Ultima
procreatorum, pro quorum rati habito ne Cavet ac se p[re]sentibus
Inhibet nominibus, bona sua et p[re]sentium liberorum suorum
p[ro]p[ri]a et hereditaria infusa p[re]sentibus videlicet Dvorok na Cuvierci
idem Dvorok Cuvierci poli, sed ne Bezdovskas, Dvora Felicek no
shas, atq[ue] subditos eius Vnum dicitur Fedko Budjka Cuvierci alte
rum Waska Mucyk Zagrodnik, in bonis Villis Sachas, Terra et Dicitur
dual p[re]sentis Ludovici Terminos iurum et Consistentem, cum omni p[re]sentium
Iure et Honore, proprietate, Tituloq[ue] obligato cumq[ue] omnibus et
singulis honorum eorandem Villitatibus, fructibus Dvorenibus
hereditariis Commodis emolumentis, obventionibus, subditorum

Recipit